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KUULUTUS HAKEMUKSESTA 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa asian Tukes 6660/03.01/2026

Asian kuvaus: Hakemus kartonkitehtaan vaarallisten kemikaalien käsittelystä
Hakija: Sonoco Finland Oy, y-tunnus 0986865-8
Sijainti: Karhulantie 160, 48720 KOTKA
Sovelletut säädökset: Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (390/2005)

Pääasiallinen sisältö:
Sonoco Finland Oy:n (ent. Sonoco-Alcore Oy) Karhulan kartonki- ja hylsytehtaat niihin liittyvine toimintoineen
sijaitsevat Kotkan kaupungin Korkeakosken kaupunginosassa osoitteessa Karhulantie 160, 48720 Kotka.
Korkeakosken teollisuusalueella on ollut teollista toimintaa jo 1800-luvun lopulta asti.

Sonoco Finland Oy:n Korkeakosken tehdasalue jakautuu karkeasti Karhulantien pohjoispuoliseen
raskashylsytehtaaseen ja kartonkitehtaan valmistuotevarastoihin sekä eteläpuoliseen kartonkitehtaaseen, jonka
2. kerroksessa on myös hylsytehtaan toimintoja ja tuotantotiloja. Tehtaiden tuotanto on ollut viime vuosina
tasaista ja toiminta tulee tulevaisuudessa pysymään periaatteiltaan samankaltaisena. Kartonkitehtaalla on yksi
kartonkikone, jolla valmistetaan kierrätyspahvista kartonkia hylsyjen raaka-aineeksi. Hylsytehtailla valmistetaan
kartonkisia hylsyjä eri teollisuusalojen käyttöön.

Merkittävimmät kartonkitehtaalla käytettävät kemikaalit ovat lipeä, alumiinikloridi, hypokloriitti, retentioaine,
hartsiliima, tärkkelys, nestekaasu, öljyt ja polttoaineet. Lisäksi kartonginvalmistusprosessin optimaalisen
toiminnan kannalta annostellaan biosideja eri kohteisiin. Määrällisesti merkittävin lisäaine on tärkkelys.
Hylsytehtaan merkittävimmät käytössä olevat kemikaalit ovat jauhemuotoinen kaoliini, jauhemuotoinen
dekstriiniä sisältävä sidosaine sekä teollisuusliimat. Lisäksi prosessissa käytetään pieniä määriä biosideja
mikrobikasvun hallintaan sekä tuotteesta riippuen kuumaliimaa.

Sonoco Finland Oy:n kartonki- ja hylsytehtaiden toiminnalle on voimassa oleva ympäristölupa. Tehtaiden on
havaittu tarvitsevan kemikaaliturvallisuusluvan terveydelle ja ympäristölle vaarallisten aineiden määrän vuoksi.
Luvitettava toiminnanlaajuus on lupalaitos.
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Asiakirjojen nähtävilläolo:
Asiakirjat ovat nähtävänä
Tukesin internet-sivuilla www.tukes.fi/asiointi/paatokset-ja-kuulutukset
30.5.2026 saakka.

Mielipiteet ja muistutukset:
Mielipiteet ja muistutukset voi lähettää viimeistään 08.06.2026 sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@tukes.fi tai
postitse osoitteeseen Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes), PL 66 (Opastinsilta 12 B), 00521 HELSINKI.
Pyydämme mainitsemaan asian diaarinumeron Tukes 6660/03.01/2026.

Huomioitavaa:
Hakemus ja kuulutus on julkaistu Tukesin verkkosivuilla 23.4.2026. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen
seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

Lisätietoja: Taina Viitamäki, +358 295 052 241, etunimi.sukunimi@tukes.fi




